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FOOD SERVICE

Stand: 2.1.2019

Produkt Basisdaten

Artikelnummer: 22075

Produkteigenschaften

Bezeichnung des Produkts :
Produktkategorie:

Rosenkohl tiefgefroren
TiefkUhl-GemUse

Rosenkohl 22/30

DBX303

Zutaten: Rosenkohl. Spuren von Sellerie mdglich.

Produktbeschreibung:

Rosenkohl: 22-30 mm (max. 20% auBerhalb)

Produktionsland:

Frankreich

Lagerung: Bei -18°C tiefgekUhlt lagern. Bei héchstens +6°C fir maximal 24 Stunden lagern. Nach dem Auftauen nicht wieder
einfrieren.

Mindesthaltbarkeit: 24 Monate

Restlaufzeit bei Anlieferung: 6 Monate

Zubereitung:

PFANNE: TiefgekUhlten Rosenkohl portionsweise mit etwas heiBem Fett einige Minuten erhitzen.
COMBI-DAMPFER: Tiefgefroren ca. 15 Min. bei 160°C garen.

KALTE VERWENDUNG: Im KUhlraum bei héchstens +6°C fir maximal 24 Stunden auftauen und lagern.

Durchschnittliche

Ndhrwerte pro 100 g: E .
nergie

kJ

189

kcal

45

Fett (g)

0,4

- davon gesattigte Fetts@uren (g)

0,1

Kohlenhydrate (g)

55

- davon Zucker (g)

2,1

Ballaststoffe (g)

3.5

EiweiB (9)

3,1

Salz (g)

0,03

Lebensmittelrechtliche Informationen

Das Produkt wird unter Beachtung der geltenden lebensmittelrechtlichen Vorgaben hergestellt. Dies beinhaltet vor allem die Einhaltung der
Lebensmittelhygiene-Vorschriften und die Umsetzung der HACCP-Grundsdtze sowie die Einhaltung und Umsetzung der Kennzeichnungsverpflichtungen.
Das verwendete Verpackungsmaterial entspricht den gesetzlichen Vorschriften der Verordnung (EU) Nr. 10/2011 sowie der Verordnung (EG) Nr. 1935/2004 in

ihrer jeweils aktuellen Fassung.

Das Produkt ist gemdaB den EU-Verordnungen zur Kennzeichnung, Zulassung und Rickverfolgbarkeit gentechnisch verénderter Lebens- und Futtermittel (VO
(EG) Nr. 1829/2003 und VO (EG) Nr. 1830/2003) nicht kennzeichnungspflichtig.

Die Rezepturen der Produkte k&nnen sich édndern. Die hier bereit gestellten Informationen werden regelmdBig aktualisiert. Es kdnnen unter der gleichen
Artikel-Bezeichnung und Artikel-Nummer Produkte sowohl mit alter als auch mit neuer Rezeptur verfigbar sein. Bitte beachten Sie, dass nur die Angaben
auf der Verpackung maBgeblich sind. Wir Gbernehmen keine Haftung fUr die Richtigkeit und Vollsténdigkeit der Angaben.

Allergene (nach VO (EU) Nr. 1169/2011)

Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse NEIN
Krebstiere und -erzeugnisse NEIN
Eier und -erzeugnisse NEIN
Fisch und -erzeugnisse NEIN
ErdnUsse und -erzeugnisse NEIN
Soja und -erzeugnisse NEIN
Milch und -erzeugnisse einschlieBlich Laktose NEIN
Schalenfrichte und -erzeugnisse NEIN
Sellerie und -erzeugnisse Spuren
Senf und -erzeugnisse NEIN
Sesamsamen und -erzeugnisse NEIN
Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg NEIN
Lupine und -erzeugnisse NEIN
Weichtiere und -erzeugnisse NEIN
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Logistische Informationen

Endverbraucher-Einheit Versand-Einheit
EAN: 3083680049481 EAN: 3083680566896
Hoéhe in mm: 420 Hoéhe in mm: 195
Tiefe in mm: 93 Tiefe in mm: 395
Breite in mm: 277 Breite in mm: 285
Gewicht Netto in g: 2500 Gewicht Netto in kg: 10
Anzahl Endverbraucher-Einheiten
pro Versand-Einheit: 4
Gewicht Verpackungsmaterial Gewicht Verpackungsmaterial
ing: 12 ing: 315
Gewicht Brutto in g: 2512 Gewicht Brutto in kg: 10,36
Verpackungsmaterial: PE-Folie
Palette
Anzahl Versand-Einheiten/  Lage: Palettenh6he mm (incl. ca. 160mm Palette): 1910,00
8
Anzahl Lagen/Palette: 9 Gewicht Palette in kg: 773
Anzahl Versand-Einheiten / 79 )
Palette: Zolltarifnummer: 07108095
Transportverpackung: Stretchfolie

Bonduelle Deutschland GmbH
Am Heilbrunnen 136/138
D - 72766 Reutlingen
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